
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О протесте прокурора г.Кумертау на Положение  

о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории  

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

 

 

Рассмотрев протест прокурора г. Кумертау на Положение о порядке назначения и 

проведения опроса граждан на территории городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан от 29.10.2019 № 3д-2019 и решение постоянной депутатской комиссии по 

соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата, Совет городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л: 

Протест прокурора г. Кумертау на Положение о порядке назначения и проведения 

опроса граждан на территории городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан удовлетворить в целом. 
 

 

Заместитель председателя Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

А.В. Лапин 

г.Кумертау 

27 ноября 2019 года 

№ 48-12 
 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


